
日差しも徐々に和らぎ、少しずつ秋めいてきまし
た。蝉の鳴き声に交じって秋の虫の鳴き声もちらほ
らと聞こえてきます。あと少し経つと過ごしやすい
季節が訪れます。寒い冬がやってくる前に、色々と
準備していきたいですね。

2022/9月

vol.74Y U M E N E W S
リ ノ ベ ー シ ョ ン 専 門 店 の 夢 工 房 が お 届 け

～ 家 づ く り の も う 一 つ の 選 択 ～

浜永 仁美

ごあいさつ

スタッフボイス

※ご当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきました。

当選された方

出雲市園町 Ｔ様
松江市東出雲町 Ｓ様
出雲市荒茅町 Ｋ様
兵庫県 Ｉ様

入社してから7ヶ月経ちました。

打合せに同席させていただき
ながら、日々勉強させて頂い
ております。まだまだ未熟で
すが、お客様のお家づくりの
お役に立てられるようこれか
らも頑張ります。個人的には
サボテン多肉植物の管理が
最近できていないので、秋に
株分け植替えなどをして整理
しないと…と思っています。

抽選会を行いました！

大田店 OPEN記念 無料相談会

大田店OPEN記念プレゼント企画にご応募いただい

たみなさま、たくさんのご応募ありがとうございまし

た。今回、正直こちらが予想していた以上のご応募を

いただきました。厳正な抽選を行い、今回は４名の方

が当選されました。

おめでとうございます！

また今後もこのような企画を予定しておりますので、

その際は夢ニュースにてご案内いたします。

次回をぜひお楽しみに！

9月17 18 19土 日 祝

実家リノベ相談/二世帯化リノ
ベ相談/断熱改修・耐震補強相
談/間取り相談/建替えｏｒリノ
ベ相談/増築・減築相談/リビン
グの改修相談

(有)夢工房大田店 店長

村田 幸司

ごあいさつ

夢工房では、家づくりをお考え
のお客様に、快適に住んでいただ
けるお家づくりのご相談を、いつ
でも承っております。まずは、お
気軽にお問い合わせください。

実際に手掛けたリノベーショ
ンの実例や、素材や製品を選
ぶ楽しさを是非ご体感くださ
い。

開催時間/AM10:00～PM5:00

完全予約制

入社してから3ヶ月経ちまし

た。設計として図面を描いて
いますが、出来るだけ早く確
実に描けるよう努力していき
たいです。最近、私がハマっ
ていることは散歩です。気分
転換でふらっと外に出て、虫
の声や草木の香りなど、何
気ない風景から季節の移り
変わりを感じるのが小さな楽
しみです。

福田 未紗



ＲＥＮＯＶＡＴＩＯＮ ＳＰＥＣＩＡＬＩＴＹ ＳＨＯＰ

リ ノ ベ ー シ ョ ン 専門店

TEL：0853-25-0269 〒693-0021 出雲市塩冶町826-3

出雲 夢工房

定休日/不定休 営業時間/ 9：00-17：00

ご予約はこちらから

紙面の関係で掲載できていない物件もございます。次回もＹＵＭＥＮＥＷＳをお楽しみに。

出雲市 店舗兼事務所改修工事出雲市 ＬＤＫ改修工事 Ｋ 様邸

出雲市減築リノベーション Ｋ 様邸出雲市離れ減築リノベーション Ｎ 様邸

8月中旬より着工しましたK様邸は、解体工事が終わり、現
在は基礎補強工事が進んでいます。

5月より着工しておりますK様邸は、現在は中の大工工事が
着々と進んでいます。

解体中の様子

AFTER

7月中旬より店舗兼事務所の改修工事をさせて頂いてお
ります。現在は解体が終わり基礎工事が進んでいます。

施工前 キッチン

出雲市Ｎ様邸は離れの減築リノベーション工事をさせて頂き、
先日お引渡をいたしました。

BEFORE

施工前 リビング

盆明けより、2期工事でご両親との共有部分と母屋のご
両親スペースの改修が始まっています。
引き続き安全に努めてまいります

スケルトン状態になりました。

現在着工中の大型リノベーション９件、その他改修工事3件、リフォーム３件、新築２件

夢工房のホームページにて施工事例・ブログにて詳しく載せておりますのでぜひご覧ください！

基礎補強工事

10月末のお引渡まで安

全第一で努めてまいりま
す。

施工前 店舗2階部分

断熱材施工中 土間ができました

お施主様のご厚意により、
10月に完成見学会を開催

させて頂ける運びとなりま
した。Ｋ様ご家族にはご協
力感謝しております。

お引渡まで安全に努めて
まいります。

断熱施工中

階段ができました

外壁サイディング


